A19-16 Verschiedene Downloads zu den einzelnen Typen finden
Sie auf unserer Homepage fur technischen Support. https://tech.thk.com
Aufbau der Bestellbezeichnung
   Kurvenrolle Typ CF-AB mit Schmiernippel
r
C1
ｄ2
G D

C1
 Zapfendurch-
messer    Hauptabmessungen
 Außen-
durch-
messer
 Breite
Außen-
ring
 Ge-
samt-
länge
 d  Baureihe/-größe  D  C  B  B 1   B 2   C 1   ℓ 1   ℓ 2   d 1   r smin   e
 6  CF-SFU-6  16  11  12  32  20  0,6  5  10  4  0,3  0,3
 8  CF-SFU-8  19  11  12  32  20  0,6  5  10  4  0,3  0,5
 10  CF-SFU-10  22  12  13  33  20  0,6  5  10  4  0,3  0,5
 10  CF-SFU-10-1  26  12  13  33  20  0,6  5  10  4  0,3  0,5
 12  CF-SFU-12  30  14  15  35  20  0,6  5  10  6  0,6  1
 12  CF-SFU-12-1  32  14  15  35  20  0,6  5  10  6  0,6  1
 16  CF-SFU-16  35  18  19,5  44,5  25  0,8  10  10  6  0,6  1
 18  CF-SFU-18  40  20  21,5  46,5  25  0,8  10  10  6  1  1
 20  CF-SFU-20  52  24  25,5  50,5  25  0,8  10  10  8  1  1
 20  CF-SFU-20-1  47  24  25,5  50,5  25  0,8  10  10  8  1  1
Hinweis:     Angaben über Genauigkeitsanforderungen fi nden Sie in   A19-14 .
Baureihe/-größe
Kein Symbol : Kein Schmiernippel
N : Spezieller Schmiernippel beigefügt (Siehe                    )